

---

## **pachet servicii - verificat stingatoare**

I.D.: 73667004

---

Data publicarii	26.09.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.751,00 RON - 1.751,00 RON

---

Descriere: Prestari servicii- verificat, reparat, stingatoare SM 6 11 buc. x 32,00 lei/buc. = 352,00 lei P6 23 buc. x 32,00 = 736,00 lei G2 3 buc. x 26,00 = 78,00 lei P50 2 x 190,00 = 380,00 lei P3 1 x 24,00 = 24,00 lei G5 2 x 32,00 = 64,00 lei Total 1634,00 lei Piese schimb Furtun presurizat 1 buc. x 12,00 lei/buc. = 12,00 lei Etichete 42 buc. x 2,50 lei/buc. = 105,00 lei Total 117,00 lei Total general 1751,00

---